

**МЕТАЛЛОПРОКАТ-НН**

ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОДУКЦИИ

ООО "Металлопрокат-НН"

ИНН 5258100880, ОГРН 1125258000900

Тел: 8-952-464-30-17, 8-952-468-36-06, 8-904-042-00-40, 8-908-152-11-49

E-mail: sales@mpt-nn.ru

Сайт: www.mpt-nn.ru

**Прайс-лист от 19.04.2024**

Наименование	Длина, м	Вес 1 м/п, кг	Цена 1т, руб	Розничная цена за 1 шт, руб	Резка, руб	Склад
<b>Арматура</b>						
Арматура 6 А500С (А3)	6	0,23	71 000	142,0	4	Опалиха
Арматура 8 А500С (А3)	6	0,415	70 500	211,5	6	Опалиха
Арматура 10 А500С (А3)	11,7	0,63	69 000	552,0	8	Опалиха
Арматура 12 А500С (А3)	11,7	0,91	66 500	731,5	11	Опалиха
Арматура 14 А500С (А3)	11,7	1,25	66 000	990,0	16	Опалиха
Арматура 16 А500С (А3)	11,7	1,6	66 000	1 254,0	20	Опалиха
Арматура 20 А500С (А3)	11,7	2,49	66 000	1 980,0	30	Опалиха
<b>Круг</b>						
Круг 6,5 Ст3 А240 (А1)	6	0,28	71 000	142,0	4	Опалиха
Круг 8 Ст3 А240 (А1)	6	0,415	70 500	211,5	6	Опалиха
Круг 10 Ст3 А240 (А1)	6	0,63	70 000	280,0	9	Опалиха
Круг 12 Ст3 А240 (А1)	5,85	0,91	70 000	420,0	12	Опалиха
Круг 14 Ст3 А240 (А1)	5,85	1,25	70 000	560,0	16	Опалиха
<b>Квадрат</b>						
Квадрат ГК 10 Ст3	6	0,81	79 000	395,0	11	Опалиха
Квадрат ГК 12 Ст3	6	1,2	76 000	608,0	15	Опалиха
<b>Полоса</b>						
Полоса ГК 25x4 Ст3	6	0,8	86 000	430,0	11	Опалиха
Полоса ГК 40x4 Ст3	6	1,3	79 000	632,0	17	Опалиха
<b>Труба круглая</b>						
Труба ВГП (ДУ) 15x2,8	6	1,28	75 000	600,0	16	Опалиха
Труба ВГП (ДУ) 20x2,8	6	1,66	74 000	740,0	21	Опалиха
Труба ВГП (ДУ) 25x2,8 (Северсталь)	6	2,13	73 500	955,5	27	Опалиха
Труба ВГП (ДУ) 32x2,8 (Северсталь)	6	2,75	73 000	1 241,0	34	Опалиха
Труба ВГП (ДУ) 40x3,5	6	3,84	73 000	1 752,0	47	Опалиха
Труба электросварная 57x3,5 Северсталь	6	4,64	72 000	2 016,0	57	Опалиха
Труба электросварная 76x3,5	12	6,26	72 000	5 472,0	76	Опалиха
Труба электросварная 89x4	12	8,38	72 000	7 272,0	101	Опалиха
Труба электросварная 108x4	12	10,26	72 000	8 928,0	124	Опалиха
<b>Труба профильная</b>						
Труба профильная 15x15x1,5 (Северсталь)	6	0,61	88 500	354,0	8	Опалиха
Труба профильная 20x20x1,5 (Северсталь)	6	0,848	88 000	528,0	11	Опалиха
Труба профильная 25x25x1,5 (Северсталь)	6	1,09	87 500	612,5	14	Опалиха
Труба профильная 30x30x1,5 (Северсталь)	6	1,33	87 000	696,0	17	Опалиха
Труба профильная 30x30x2	6	1,7	77 000	847,0	21	Опалиха
Труба профильная 40x20x1,5	6	1,31	87 000	696,0	17	Опалиха
Труба профильная 40x20x2	6	1,7	77 000	847,0	21	Опалиха
Труба профильная 40x25x1,5	6	1,43	87 000	783,0	18	Опалиха
Труба профильная 40x40x1,5 (Северсталь)	6	1,8	87 000	957,0	23	Опалиха
Труба профильная 40x40x2 (Северсталь)	6	2,35	77 000	1 155,0	29	Опалиха
Труба профильная 50x25x1,5	6	1,67	87 000	957,0	21	Опалиха
Труба профильная 50x25x2	6	2,17	77 000	1 078,0	27	Опалиха
Труба профильная 50x50x2	6	2,96	77 000	1 386,0	37	Опалиха
Труба профильная 50x50x3	6	4,31	73 000	1 898,0	53	Опалиха
Труба профильная 60x30x2	6	2,65	77 000	1 232,0	33	Опалиха
Труба профильная 60x40x2	6	2,96	77 000	1 386,0	37	Опалиха
Труба профильная 60x40x3	6	4,3	72 000	1 872,0	53	Опалиха
Труба профильная 60x60x2	6	3,59	77 000	1 694,0	44	Опалиха
Труба профильная 60x60x3	6	5,25	72 000	2 304,0	64	Опалиха
Труба профильная 80x40x2	6	3,59	77 000	1 694,0	44	Опалиха
Труба профильная 80x80x2	12	4,84	77 000	4 543,0	59	Опалиха
Труба профильная 80x80x3	12	7,13	72 000	6 192,0	86	Опалиха
Труба профильная 100x100x4 (Северсталь)	12	11,89	72 000	10 296,0	143	Опалиха
Труба профильная 100x100x3	12	9,02	72 000	7 848,0	109	Опалиха
Труба профильная 100x50x3 (Северсталь)	12	6,69	72 000	5 832,0	81	Опалиха
Труба профильная 120x120x4	12	14,35	72 000	12 456,0	173	Опалиха
Труба профильная 120x80x4	12	11,84	72 000	10 296,0	143	Опалиха

**МЕТАЛЛОПРОКАТ-НН**

ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА МЕТАЛЛОПРОДУКЦИИ

ООО "Металлопрокат-НН"

ИНН 5258100880, ОГРН 1125258000900

Тел: 8-952-464-30-17, 8-952-468-36-06, 8-904-042-00-40, 8-908-152-11-49

E-mail: sales@mpt-nn.ru

Сайт: www.mpt-nn.ru

**Прайс-лист от 19.04.2024**

Наименование	Длина, м	Вес 1 м/п, кг	Цена 1т, руб	Розничная цена за 1 шт, руб	Резка, руб	Склад
<b>Уголок</b>						
Уголок 25x25x4 Ст3	6	1,5	82 000	738,0	19	Опалиха
Уголок 32x32x4 Ст3	6	1,98	82 000	984,0	25	Опалиха
Уголок 40x40x4 Ст3	12	2,62	74 000	2 368,0	32	Опалиха
Уголок 50x50x4 Ст3	12	3,25	74 000	2 886,0	40	Опалиха
Уголок 63x63x5 Ст3	12	4,87	74 000	4 366,0	59	Опалиха
Уголок 75x75x5 Ст3	12	5,8	79 000	5 530,0	70	Опалиха
Уголок 90x90x6 Ст3	12	8,34	79 000	7 979,0	101	Опалиха
Уголок 100x100x7 Ст3	12	10,79	79 000	10 270,0	130	Опалиха
Уголок 125x125x8 Ст3	12	15,53	82 000	15 334,0	187	Опалиха
<b>Швеллер</b>						
Швеллер ГК 6,5У	12	6,1	86 000	6 364,0	74	Опалиха
Швеллер ГК 8П	12	7,3	85 000	7 480,0	88	Опалиха
Швеллер ГК 10П	12	9	84 000	9 072,0	109	Опалиха
Швеллер ГК 12У	12	10,6	91 000	11 648,0	128	Опалиха
Швеллер ГК 14У	12	12,6	91 000	13 832,0	152	Опалиха
Швеллер ГК 16П	12	14,6	91 000	16 016,0	176	Опалиха
Швеллер ГК 18П	12	16,5	92 000	18 216,0	199	Опалиха
Швеллер ГК 20П	12	19,1	123 000	28 290,0	230	Опалиха
Швеллер ГК 24П	12	24,9	123 000	36 777,0	299	Опалиха
<b>Двутавровая балка</b>						
Двутавровая балка 14 Б1	12	11	118 000	15 576,0	133	Опалиха
Двутавровая балка 20 Б1	12	21,5	98 000	25 284,0	259	Опалиха

<b>Лист</b>						
Наименование	Вес 1 шт, кг	Цена 1т, руб	Розничная цена за 1 шт, руб	Резка, руб	Склад	
Лист ГК 1,5x1250x2500 Ст3	40	82 000	3 280,0	192	Опалиха	
Лист ГК 2x1000x2000 Ст3	33	73 500	2 425,5	198	Опалиха	
Лист ГК 2x1250x2500 Ст3	51	73 000	3 723,0	245	Опалиха	
Лист ГК 3x1250x2500 Ст3	76	72 500	5 510,0	365	Опалиха	
Лист ГК 4x1500x3000 Ст3	142	72 300	10 266,6	568	Опалиха	
Лист ГК 5x1500x3000 Ст3	180	72 300	13 014,0	720	Опалиха	
Лист ГК 6x1500x6000 Ст3	432	72 300	31 233,6	864	Опалиха	
Лист ГК 8x1500x3000 Ст3	285	72 300	20 605,5	1 140	Опалиха	
Лист ГК 10x1500x6000 Ст3	708	72 300	51 188,4	1 416	Опалиха	
Лист ГК ПВЛ 406 1000x3000 Ст3	48	87 000	4 176,0	192	Опалиха	
Лист ГК рифлёный (чечевица) 4x1500x6000 Ст3	290	73 500	21 315,0	580	Опалиха	
Лист ХК 0,6x1250x2500 08пс	15	88 000	1 320,0	72	Опалиха	
Лист ХК 0,8x1250x2500 08пс	21	91 500	1 921,5	101	Опалиха	
Лист ХК 1 x1250x2500 08пс	25	91 500	2 287,5	120	Опалиха	
Лист ХК 1,2x1250x2500 08пс	30	91 500	2 745,0	144	Опалиха	
Лист ХК 1,4x1250x2500 08пс	35	91 500	3 202,5	168	Опалиха	
Лист ХК 1,5x1250x2500 08пс	39	91 500	3 568,5	187	Опалиха	
Лист ХК 2 x1250x2500 08пс	51	91 500	4 666,5	245	Опалиха	
Лист ХК 2,5x1250x2500 08пс	63	91 500	5 764,5	302	Опалиха	
Лист ХК 3x1250x2500 08пс	75	91 500	6 862,5	360	Опалиха	

**Проволока вязальная**

Наименование	Цена 1т, руб	Склад
Проволока 3 мм.	97 000	Опалиха
Проволока вязальная 1,2 мм.	102 000	Опалиха